

Əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması və əhalinin içməli suya tələbatının ödənilməsi dövlətin diqqət mərkəzindədir

Son illərdə respublikada əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının təmin olunması, habelə əhalinin içməli suya tələbatının ödənilməsi daim dövlətimizin diqqət mərkəzindədir. Bu sahədə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 25 dekabr 2014-cü il tarixli sərəncamında qeyd olunur ki, 2013-cü ildə Taxtaköprü və 2014-cü ildə Şəmkirçay su anbarlarının istismara verilməsi nəticəsində 200 min hektara yaxın əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatı yaxşılaşdırılacaqdır. 50 min hektara yaxın torpaq sahəsinin isə döviyyəyə daxil edilməsi mümkün olacaqdır.

Əkin sahələrinin və əkin üçün istifadə olunan həyətəni torpaq sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması, habelə əhalinin içməli suya tələbatının ödənilməsi üçün Prezidentin Ehtiyat Fondundan ayrılmış vəsait hesabına 2013-cü ildə əhali 310 min nəfərdən çox olan 29 rayonun 104 yaşayış məntəqəsində 107, 2014-cü ildə isə əhali 622 min nəfərdən çox olan 32 rayonun 223 yaşayış məntəqəsində 250 subartezian quyusu qazılmışdır.

Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondundan Azərbaycan Melorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə əhali 630 min nəfərə yaxın olan 34 şəhər və rayonun 241 yaşayış məntəqəsinə əkin sahəsinin və əkin üçün istifadə olunan həyətəni torpaq sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması, habelə əhalinin içməli suya tələbatının ödənilməsi üçün 300 subartezian quyusunun layihələndirilməsi və qazılması məqsədilə 19,5 milyon manat, Naxçıvan Respublikası üçün isə 2 milyon manat ayrılmışdır.

Cənab Prezident Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyinə və Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə bu sərəncamdan irəli gələn vəzifələrin təmin edilməsi və həll olunması üçün müvafiq tapşırıqlar vermişdir.

Sərəncamda 2015-ci ildə Qəbələ rayonu üzrə 7 yaşayış məntəqəsində (Bunud, Həməzəlli, Məmmədəğalı, Seyidqışlaq, Cığatelli, Mirzəbəyli, Bəyli kəndləri) subartezian quyusunun qazılması nəzərdə tutulmuşdur.

Qeyd edək ki, ötən illərdə əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması və əhalinin içməli suya tələbatının ödənilməsi sahəsində rayonumuzda xeyli iş görülmüşdür. Hazırda rayonun yaşayış məntəqələrində 63-dən çox artezian quyusu işlək vəziyyətdədir. Bu quyuların hamısı rayon əhalisinin içməli suya tələbatının ödənilməsinə xidmət göstərir. Əkin sahələrinin və həyətəni torpaq sahələrinin suvarılmasının yaxşılaşdırılması üçün hər il drenaj kanallar təmir olunur, suvarma sistemləri idarəsi tərəfindən bu sahəyə ciddi nəzarət edilir. Artıq Azərbaycan dövlətinin və Dünya Bankının maliyyə dəstəyi ilə Qəbələ şəhəri əhalisinin içməli suya olan tələbatının və kanalizasiya sisteminin yenidən bərpası və qurulmasında birinci mərhələ başa çatdırılmışdır. İkinci mərhələ üzrə işlər davam etdirilir. 5 yaşayış məntəqəsində—Qəbələ şəhərinin Elçin Kərimov adına küçəsində, Qaradeyn, Aydınqışlaq, Dızaxlı, Soltannuxa kəndlərində yeni artezian quyuları qazılaraq əhalinin istifadəsinə verilmiş, içməli suya olan tələbat və həyətəni sahələrin suvarılması təmin edilmişdir. Bir neçə yaşayış məntəqəsində artezian quyularının su nasoslari dəyişdirilmiş və yenidən bərpa olunmuşdur, 65 ədəd artezian quyusunda təmir işləri aparılmış, əhalinin içməli su ilə təchizatı yaxşılaşdırılmışdır.

Hazırda rayonda daha 16700 hektar əkin sahələrinin suvarılmasını təmin etmək məqsədilə 42 milyon kubmetr həcmində Yengicə su anbarının tikintisi nəzərdə tutulmuş, layihə işləri aparılmışdır.

Bütün bunlarla yanaşı rayonda əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması və əhalinin içməli suya tələbatının mütəmadi olaraq ödənilməsi məqsədilə ardıcıl olaraq tədbirlər görülməkdədir. Bu məqsədlə rayon icra hakimiyyəti bu sahə ilə bağlı təşkilatlarla birlikdə mütəmadi olaraq əhali ilə sıx əlaqə saxlayır, onların arzusu, rəy və təklifləri öyrənilir, daha zəruri tələblər yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər həyata keçirilir.

Nadir ATAKIŞIYEV.

25 il əvvəl soyuqlu-sazaqlı bir qış gecəsində xalqımızın milli azadlıq ruhunu əzmək, millətimizi qırmaq məqsədilə Azərbaycan paytaxtına, bir sıra regionlarımıza ən müasir silahlarla, tanklarla və digər döyüş sursatları ilə təchiz olunmuş sovet imperiyası qoşunlarının yeridilməsi müasir tariximizin qanlı və həm də şanlı səhifəsi kimi yaddaşlarda yaşayır.

1990-cı ilin yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə "millətlərin qardaşlığının təminatçısı olan SSRİ öz hərbi qüvvələrinin böyük bir ordusunu Bakıya yeritdi. Hansı ki, bu orduya Azərbaycanda çox inanırdılar.

rımı törətdi.

20 Yanvar xalqımıza qarşı ən dəhşətli terror aktı idi. Bu faciə bütün dünyanı lərzəyə gətirsə də, yerli hakimiyyət orqanları baş verənlərin üzərindən sükutla keçməyə üstünlük verir, xalqın milli faciəsinə laqeyd münasibətlərini ortaya qoyaraq Kremlin qəzəbinə tuş gəlmək istəmirdilər. Hansı ki, faciədən sonra hakimiyyətdə olan qüvvələrin ilk vəzifəsi faciəni təhlil etmək, günahkarlarını üzə çıxarmaq və dövlət səviyyəsində siyasi-hüquqi qiymət vermək olsa da, respublika əhalisinin təkidli tələblərinə baxmayaraq bununla bağlı heç bir tədbir görülmədi.

quqi qiymət verildi.

1994-cü ilin mart ayının 29-da Azərbaycan Parlamenti "1990-cı il yanvarın 20-də Bakıda törədilmiş faciəli hadisələr haqqında" qərar qəbul etdi. Beləliklə də 20 Yanvar faciəsi məhz ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin prinsipial və ardıcıl mübarizəsindən sonra öz siyasi-hüquqi qiymətini aldı.

Heydər Əliyev 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsinin əbədiləşdirilməsinə, onların ailələrinə dövlət qayğısının gücləndirilməsinə hər zaman böyük diqqətlə yanaşırdı. Ulu öndər hər il yanvarın 20-də Şəhidlər xiyabanına gələrək onların

Qanlı yazılan tarix

1990-cı ilin qanlı yanvarında Azərbaycanın azadlığı və müstəqilliyi uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucalmış vətən övladları özlərinin fədakarlığı, şəhidliyi ilə xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsinə parlaq səhifə yazdılar. Bu gün Azərbaycan xalqı özünün milli məniyyətini qorumaq üçün canlarından keçən övladları ilə fəxr edir.

Heydər Əliyev.

Onu sülh ordusu, azadlıq ordusu, xilaskarlıq missiyasını yerinə yetirən ordu kimi hamı qəbul edirdi. Bu ordunun şərəfinə abidələr ucaldılmışdı. Hamımız elə bilirdik ki, dünyada bu ordudan qüdrətli və sülhpərvər ordu yoxdur.

Məhz bu ordunun sıralarında Azərbaycan övladları ləyaqətlə xidmət etmiş yüksək hərbi rütbələr qazanmış, 1941—1945-ci illərdə alman faşistlərinə qarşı rus, gürcü, özbək, belarus və digər millətlərin nümayəndələri ilə çiyin-çiyinə vuruşmuş, şücaətlər göstərmiş, bir çoxları Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına layiq görülmüşdülər.

20 Yanvar faciəsinin törədilməsində məqsəd isə öz hüquqlarını və müstəqilliyini müdafiə etmək üçün ayağa qalxmış xalqın haqq səsinə boğmaq, azadlıq arzularını ürəyində qoymaq idi. Həmin gecə Bakıda görünməmiş qırğınlara yol verildi, günahsız insanlar, o cümlədən uşaqlar qocalar, qadınlar qətlə yetirildi, yüzlərlə adam müxtəlif dərəcəli bədən xəsarəti aldı. Öz ölkəsinin, xalqının azadlığını, şərəf və ləyaqətini hər şeydən uca tutan mərd vətən övladları canlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə uçaldılar.

20 Yanvar faciəsinin ssenarisi o vaxtki SSRİ-nin başçısı Mixail Qorbaçov tərəfindən hazırlanmışdır. Qorbaçov Kreml rəhbərliyinin və onun erməni əlaltılarının təkidi ilə dünyanın bütün sivilizasiyalı dövlətlərinin qayda-qanunlarını ayaqlayaraq, heç bir xəbərdarlıq etmədən Bakıya qoşun yeritdi və Azərbaycan xalqına qarşı misli görünməmiş soyqırımı törətdi.

O müdhiş gündə haqq səsinə ilk olaraq ucaldan, Azərbaycan xalqına qarşı soyqırımı aktının həyata keçirildiyini cəsarətlə bütün dünyaya bəyan edən ulu öndər Heydər Əliyev oldu. Özünün və ailə üzvlərinin həyatlarını təhlükədə qoyaraq Azərbaycanın Moskvadakı daimi nümayəndəliyinə gələrək baş verən hadisələri hüquqa, demokratiyaya, hüquqi dövlət quruculuğu prinsiplərinə zidd hesab edərək, yüzlərlə insanın qətlə yetirilməsini Azərbaycan xalqına qarşı ağır cinayət adlandıraraq hadisəyə siyasi qiymət verilməsini tələb etdi.

Çox-çox təəssüflər ki, hadisələrə heç bir hüquqi siyasi qiymət verilmədi.

Bir qədər sonra vətəninə qayıdan Heydər Əliyev 1990-cı ilin noyabr ayının 21-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisində 20 Yanvar faciəsinə ilk dəfə siyasi-hüquqi qiymət verən sənədin qəbul edilməsinə nail oldu. Naxçıvan Ali Məclisində qəbul edilmiş 20 Yanvar faciəsinə ilk siyasi-hüquqi qiymət verən, eyni zamanda Azərbaycan xalqının ümumi rəyini özündə təcəssüm etdirən bu qərar Heydər Əliyev qətiyyətinin təzahürü kimi tarixə düşdü. Heydər Əliyev hələ sovet imperiyasının mövcud olduğu bir dövrdə heç nədən çəkinmədən öz millətinin hüquqlarını müdafiə etməkdən qorxmadığını sübut etdi.

Heydər Əliyevin 1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdırdan-Prezident seçilməsindən sonra 1990-cı ilin yanvar faciəsinə dövlət səviyyəsində siyasi-hü-

məzarlarını ziyarət edir, şəhid ailələri ilə görüşür, qayğıları ilə maraqlanırdı. Bu gün Şəhidlər xiyabanında ucalan "Əbədi məşəl" abidə kompleksi də ulu öndərin təşəbbüsü ilə şəhidlərin xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq inşa olunub. Heydər Əliyevin 2000-ci il yanvarın 17-də imzaladığı fərmanla 1990-cı ilin faciəli yanvar günlərində şəhid olmuş oğul və qızlarımıza "20 Yanvar şəhidi" fəxri adı verilib.

Heydər Əliyev yolunu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyev də şəhidlərin xatirəsinin uca tutulmasına, şəhid ailələrinin sosial məsələlərinin yoluna qoyulmasına xüsusi diqqət göstərir, hər il yanvarın 20-də şəhidlər xiyabanını ziyarət edərək "Əbədi" məşəl abidə kompleksinin önünə əkilil qoyur. Dövlətimizin başçısının 19 yanvar 2006-cı il tarixli "20 Yanvar şəhidinin ailəsi üçün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqaüdüünün təsis edilməsi haqqında" fərmanına əsasən şəhid ailələrinə dövlət qayğısını artırmaq məqsədilə təqaüd verilir.

1990-cı ilin yanvarın 20-də sovet qoşunlarının Azərbaycanda törətdiyi qanlı qırğından 25 il keçməsinə baxmayaraq, xalqımız o müdhiş gecəni daim xatırlayır. Həmin faciənin ağrısı ilə yaşayır, bu vəhşiliyi törədənlərə, xəyanət və fəlakətin səbəbkarlarına öz dərin nifrətini bildirir. Vətənin azadlığı, suverenliyi uğrunda özlərini qurban verən şəhidlərin xatirəsi həmişə qəlblərdə yaşayacaqdır.

Oqtay MƏMMƏDOV.